Заседание Коллегии Ассоциации 5 мая 2016 г.
06.05.2016 14:57 - Обновлено 13.05.2016 13:50

5 мая 2016 года состоялось очередное заседание Коллегии Ассоциации.

На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. Прием в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

 1 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 5 мая 2016 г.
06.05.2016 14:57 - Обновлено 13.05.2016 13:50

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Гаврилова А.И.,
который доложил присутствующим о поступивших  заявлениях о приеме в члены АСРО
«Содружество строителей РТ» от следующих организаций:

1. ООО "Полигон" (ОГРН 1081677001075)

2. ООО "Завод по производству синтетических моющих средств" (ОГРН
1101690065190),

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки
достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц

 2 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 5 мая 2016 г.
06.05.2016 14:57 - Обновлено 13.05.2016 13:50

требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены АСРО  «Содружество строителей РТ» вышеуказанные организации и
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, согласно поданным заявлениям.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

 3 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 5 мая 2016 г.
06.05.2016 14:57 - Обновлено 13.05.2016 13:50

АСРО «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Гаврилова А.И, который
 доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, от следующих членов АСРО «Содружество
строителей РТ»:

1. ООО "ДИАЛОГ" (ОГРН 1071650014281)
2. ООО "Строительная компания"РУФФ" (ОГРН 1131690090949)
3. ОАО "ТАИФ" (ОГРН 1021602824913)
4. АО "Особая экономическая зона "Иннополис" (ОГРН 1131690017095)
5. МУП "Городское управление автомобильных дорог" (ОГРН 1091644000800)
6. ОАО "АйСиЭл-КПО ВС" (ОГРН 1021603632170)
7. ПАО "Нэфис Косметикс"-Казанский химический комбинат
им.М.Вахитова"(мыловаренный и свечной завод №1 бывших Крестовниковых) (ОГРН
1021603463705)
8. ООО "СпецДорСтрой" (ОГРН 1111690016680)
9. ООО "Связьстрой" (ОГРН 1021601633459)
10. ООО "ТаграС-РемСервис" (ОГРН 1071644003860)

 4 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 5 мая 2016 г.
06.05.2016 14:57 - Обновлено 13.05.2016 13:50

11. ЗАО "Шешмастройсервис" (ОГРН 1021601625077)
12. ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)
13. ООО "Автоматика-сервис" (ОГРН 1081689000128)
14. ООО "Глобальные Бизнес Технологии" (ОГРН 1081644002076)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

 5 / 5